

மாநிலங்களவைக்கு 2020-ல் நடைபெறும் தேர்தலில்
நிராகரிக்கப்பட்ட வேட்பு மனுக்களின் பட்டியல்

வரிசை எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் தந்தை பெயர்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்
1	திரு. ந. அக்னி ஸ்ரீராமசந்திரன்	திரு. நல்லப்பன்	06, நாகமரை பிரதான சாலை, நாகமரை புதூர், நாகமரை அஞ்சல், பென்னாகரம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636 810.	சுயேட்சை
2	திரு. இளங்கோ யாதவ்	திரு. நடேசன்	157-158 காசு கடை தெரு, சிதம்பரம்.	சுயேட்சை
3	டாக்டர் கு. பத்மராஜன்	திரு. கே. குஞ்சம்பு நாயர்	3/3-23 ஏ, பத்மா நிவாஸ் கட்டடம், ராமன் நகர் (அஞ்சல்) மேட்டூர் அணை-3, மேட்டூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம் - 636 403.	சுயேட்சை

கி. சீனிவாசன்
(கி. சீனிவாசன்) 16.3.2020

தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி
மற்றும் செயலாளர்

சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்

இடம் : சென்னை - 600 009
நாள் : 16.03.2020

**STATEMENT OF REJECTED NOMINATIONS IN THE BIENNIAL ELECTION
TO THE COUNCIL OF STATES, 2020**

Sl. No.	Name of Candidate	Name of father	Address of candidate	Party affiliation
1	Thiru. N. Agni Sriramachandran	Thiru. Nallappan	06 Nagamarai Main Road, Nagamarai Pudhur, Nagamarai (Post), Pennagaram (Taluk), Dharmapuri (District) Pincode : 636 810.	Independent
2	Thiru Elango Yadav	Thiru. Natesan	157-158, Kasu Kadai Street, Chidambaram.	Independent
3	Dr. K. Padmarajan	Thiru. K. Kunchambu Nair	3/3-23A, Padma Nivas Building, Raman Nagar (Post) Mettur Dam-3, Mettur Taluk, Salem District - 636 403.	Independent

Place: Chennai 600 009
Date : 16.03.2020

K. Srinivasan
16.3.2020
(K. SRINIVASAN)
Returning Officer & Secretary
Tamil Nadu Legislative Assembly
Secretariat